

# Elecon ApS

Bjeragervej 5, Ndr Randlev, 8300 Odder

CVR-nr. 39 25 60 88

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Vibeke Juhl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elecon ApS Bjeragervej 5 Ndr Randlev 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 25 60 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Juhl Nielsen
<b>Direktion</b>	Vibeke Juhl Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med, og samt service af kø-systemer, pengebehandlingsmaskiner, 3D-printere og lignende.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket året resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>607.658</b>	<b>600.657</b>
1 Personaleomkostninger	-494.819	-479.052
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000	-4.187
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>110.839</b>	<b>117.418</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.533	-7.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.306</b>	<b>111.444</b>
Skat af årets resultat	-22.382	-24.857
<b>Årets resultat</b>	<b>77.924</b>	<b>86.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.924	86.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.924</b>	<b>86.587</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.583	4.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.583	4.583
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.583</b>	<b>4.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	596.666	342.978
Forudbetalinger for varer	168.234	107.471
Varebeholdninger i alt	764.900	450.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.338	97.904
Udsudte skatteaktiver	2.362	2.898
Andre tilgodehavender	14.400	14.400
Periodeafgrænsningsposter	10.703	9.748
Tilgodehavender i alt	313.803	124.950
Likvide beholdninger	76.467	243.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.155.170</b>	<b>818.706</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.157.753</b>	<b>823.289</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>283.202</u>	<u>205.277</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>333.202</u></b>	<b><u>255.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.585	45.879
Selskabsskat	39.440	49.426
Anden gæld	<u>751.526</u>	<u>472.707</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>824.551</u>	<u>568.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>824.551</u></b>	<b><u>568.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.157.753</u></b>	<b><u>823.289</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	118.690	168.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.587</u>	<u>86.587</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	205.277	255.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.925</u>	<u>77.925</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>283.202</b></u>	<u><b>333.202</b></u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	460.499	444.964
Pensioner	28.667	28.531
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.245	2.149
	<u><b>494.819</b></u>	<u><b>479.052</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.533	7.351
	<u><b>10.533</b></u>	<u><b>7.351</b></u>
